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1 1057570 Adhurim Taxhedin Nuredini Машки/Mashkullore ОУ"ЛИМАН КАБА" С.ЉУБОТЕН, БУТЕЛ Машинство каросериски механичар Германски јазик Прифатено 63.8883928572

2 1056567 Enver Adnan Enveri Машки/Mashkullore ОУ"ИМРИ ЕЛЕЗИ" ЧАИР Машинство каросериски механичар Германски јазик Прифатено 52.3839285712

3 1082766 Erin Songil Kastrati Машки/Mashkullore ОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство каросериски механичар Германски јазик Прифатено 48.1860119048

4 1093548 Elvasi Irfan Shabani Машки/Mashkullore ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Машинство каросериски механичар Германски јазик Прифатено 43.6681547618

5 1093638 Argelon Burhan Shabani Машки/Mashkullore ОУ"ЃЕРЃ КАСТРИОТ СКЕНДЕРБЕУ" АРАЧИНОВО Машинство каросериски механичар Германски јазик Прифатено 43.0848214285

6 1093404 Besar Bejtula Ajeti Машки/Mashkullore ОУ „ХАСАН ПРИШТИНА“ - ЧАИР Машинство каросериски механичар Германски јазик Прифатено 41.7093837535

АВТОСООБРАЌАЕН УЧИЛИШТЕН ЦЕНТАР „БОРО ПЕТРУШЕВСКИ“ НА ГРАД СКОПЈЕ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Прв циклус
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